
A STATNÍ ZEMEDELSKA 
e,'- A POTRAVINARSKA INSPEKCE 

ÚSTŘEDNÍ INSPEKTORÁT 
Květná 15, 603 00 Brno 
tel.: , fax:  
e-mail:  IO datové schránky: avraiqg 

Zdravolni ustav se sldlem 
Doruceno: 09 .01 .2018 
ZU/00631/2018 
listy : 1 p r Uahy : 

I\ Ill\\ I\ lilii I Ill 1111111\I\ li 
zusoes6e44c638 

Vyf12uje:  Tel.:  E-mail:  

Čj .: SZPI/AA904-10/2018 Datum: 9. ledna 2018 

Objednávka číslo : OBJ/100/18/007 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
RNDr. Petr Hapala 
Partyzánské náměstí 7 
702 00 Ostrava 

Celoroční rámcová objednávka na prováděni laboratorních rozborů 

Vážený pane foditeli, 

v návaznosti na požadavky kladené na Státní zemědělskou a potravinářskou inspekci (SZPI) 
týkající se objednávek a uzaviránl smluv právními předpisy (např. zákon č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, ve zněni pozdějších předpisů) a požadavky na transparentnost orgánů 
státní správy při zadávání veřejných zakázek, objednáváme, jakožto SZPI (Odbor kontroly, 
laboratoří a certifikace ústředního inspektorátu SZPI a jednotlivé místně příslušné 
Inspektoráty SZPI) v laboratoři Vámi řízeného ústavu v roce 2018 laboratorní rozbory 
v maximální celkové výši 199.999,- Kč včetně DPH, dle Vašeho aktuálního ceníku na rok 
2018. SZPI Oakožto odběratel) neni povinna za dobu trvání platnosti této objednávky 
vyčerpat celou výši stanoveného finančního rámce. 

V případě odběru vzorků inspektory SZPI a v případě požadavku na jejich analýzu ve Vámi 
řizené laboratoři budou tyto vzorky do příslušné laboratoře doručovány včetně kopii 
záznamu o odběru vzorků a provázeny písemnou informací (Žádostí) s podrobnějšími 
instrukcemi týkajícími se požadovaných analýz, odeslání protokolů o zkoušce a požadavků 
na fakturaci. 

Jak již byli zástupci Vámi řízené laboratoře informováni, počínaje datem 1.1 .2018 požaduje 
SZPI po externích laboratořích pověřených pro rozbor vzorků odebraných při úřední kontrole, 
aby v případě nevyhovujícího výsledku stanovení, pokud není dohodnuto jinak, bylo součásti 
provedení rozborů rovněž předáni fotodokumentace, a to: 

• fotografii vzorků opatřených bezpečnostními prvky SZPI pořízených při příjmu vzorků 
do laboratoře; 

• v případě balených potravin fotografie obalu výrobku; 
• v případě, že byl vzorek hodnocen na znaky, jež je možno fotograficky zdokumentovat 

(např. výskyt škůdců , parazitů , plísní, příměsi , nečistot, apod.), rovněž fotografie 
zachycující konkrétní nevyhovující skutečnosti. 

Požadavky na pořizovanou fotodokumentaci budou specifikovány v Žádosti o provedení 
rozboru. 



Tato roční rámcová objednávka se vztahuje na rozbory v rozsahu přllohy Osvědčení 
o akreditaci i případné požadavky SZPI na provedení analýz mimo rámec akreditovaných 
zkoušek nebo k zajištění rozboru formou subdodávky přednostně v laboratořích pověrených 
SZPI k prováděni analýz vzorků odebraných při úředních kontrolách dle nařízeni EPR (ES) 
č. 882/2004, v platném znění. 

Z výše uvedených důvodů si Vás dovolujeme požádat o písemnou akceptaci (např. 
a-mailem) této roční rámcové objednávky, která je nezbytná pro její zveřejněni 
v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

Dovolte mi Vás rovněž informovat, že v průběhu roku 2018 budou laboratoře, jež jsou 
pověřeny SZPI pro analýzu vzorků odebraných při úfodní kontrole, požádány o poskytováni 
výsledků prostřednictvím nového informačního systému SZPI. O podrobnostech 
k poskytováni výsledků Vás budeme v dostatečném předstihu informovat. 

Děkuji Vám za spolupráci. 

S pozdravem 

   
ředitel odboru kontroly, laboratoří a certifikace 

Na vědomi 
Vedoucí laboratoře:  
Vedoucí odboru kontroly všech inspektorátů SZPI 

Dokument byl elektronicky poda?sán 



 

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Kopie: 
Předmět: 

Vážený pane řediteli, 

 
středa 10. ledna 2018 16:23 

 
'   
Akceptace celoroční objednávky 

Jménem   Vám zasílám souhlas se zaslanou roční rámcovou objednávkou Státní zemědělské a 
potravinářské inspekce číslo: OBJ/100/18/007, která je na ZÚ se sídlem v Ostravě zapsána pod číslem jednacím 
ZU/00631/2018. 

S pozdravem 
 

(), "'/ 
..... , ".,. .. Q „ 

... C . . .. ... 
~ > 
ol' .. , .. o „ 

"~"'' o., 




